Nona

decima

Morta

Hadri

anus

Asini

ad lyrā

Illustres. neque enim diuum cubilia uana
 Natos nixa dabis. Id quum ego ad copluris gramaticos attulissem partim corum dispu-
 tabat. Homeri quoque etate: sicuti Romuli: annu fuisse: non. xii. mensiu: sed. x. Alio
 uenisse Neptuno: maiestatiq; eius dicebat: ut longiore tempore foetus ex eo gradesceret.
 Alii alia quada nugalia. Sed Phaurin⁹ mihi ait περι τλω μενον ενιαυτον. idest uolue-
 te anno: non confecto esse anno: sed affecto. In qua re usus est uerbo non uulgarie signifi-
 cationis. Affecta enim: sicuti. M. Cicero: & ueteru elegantissimi locuti sunt: ea proprie
 dicebantur: que non ad finem ipsum: sed proxime fini progressa deductaue erant. Hoc uerbu
 ad hanc sententiam Ciceronis in orone fuit: qua dixit de puinciis consularibus: Hip-
 pocrates autem in eo libro: de quo supra scripsi. quum & numeru dieu: quibus conceptu
 in utero coagulū conformatur: & tempus ipsi⁹ partitionis nono aut decimo mense defini-
 set: neque id tamen semp eadem esse fini dixisset: sed alias ocius fieri: alias serius: hisce ad
 postremu uerbis usus est. Υινεταί δε εν τουτοις και τλω και ελαδω. και ολου. κα-
 τα μέρος και ει πο μεν δε. και πλειω πλειονον. και ελαδω ελαδονων. idest in hisce
 uero & plura fiunt: & pauciora: & ex toto: & per partes. Dicimus etia plura pluribus
 & pauciora paucioribus: quibus uerbis significat quod aliquando ocius fieret: non multo
 tamen fieri ocius. Neque quod serius multo serius. Memini ego romae accurate hoc: atque
 sollicite quaesitu: negocio non rei tunc paru postulante: an. viii. mese infans ex utero ui-
 uis editus: & statim mortuus ius triu liberu⁹ suppleuisset: quum abortio quibusda:
 non partu uideretur mensis octauu interpestitiuitas. Sed quonia de Homericu anno partu
 ac de. xi. mense diximus que cognoueramus: uisum est non preterundum: quod in Plinii
 secundi libro. vii. naturalis historiae legimus. Id autem: quia extra fide uideri potest: uer-
 ba ipsius Plinii posuimus. Massurius auctore. L. Papyriu praetore: secundo haerede le-
 ge agere: bono⁹ possessione contra eu dedisse: quum mater partu se. xiii. mensibus tulisse
 diceret: quonia nullu certu tempus pariedi: statutu ei uideret. In eode lib. Plinii secundi
 uerba haec scripta sunt. Oscitatio in nixu letalis est: sicut strenuisse accitur abortiuum.
 Quod tres libros Plato Philolai pythagorici: & Aristoteles pauculos Speusippi
 philosophi mercati sunt: praecis fidem non capientibus. Cap. xvii.
 Emoriae madatu est Platonē philosophū tenui admodū pecunia familiari su-
 misse. Atque eū tamē tres Philolai pythagorici libros decē milibus denariū mer-
 catū. Id ei praeciū donasse quada scripserūt amicū eius Dionem syracusanū Ari-
 stotelē quoque traditū libros pauculos Speusippi philosophi post mortē ei⁹ emisse ta-
 letis atticis trib⁹: ea sūma fit nūmi nri duo & lxx. milia. τιμων amaruletus lib⁹ ma-
 ledicētissimū cōscripsit: quod σιλλοτ Sillus iscribitur. In eo libro Platonē philosophū:
 quē dixeram⁹ admodū tenui pecunia familiari fuisse cōtumeliose appellat: quod ipso
 precio lib⁹ pythagoricae disciplinae emisset. Ex quo Timaeū nobile illū dialogū conti-
 nuasset. Versus sup ea re Τιμωνος hi sunt. και συ πλατων και γαρσεμαθητην οποιος
 εσχεν: πολλων δ αρυριων ολιγεν ηλλαξας βιβλον οθεν απαρχομενος γραφει
 διαδοχης: idest: tuque Plato. Nam discipulū te dira cupido Abstulit: exiguum redi-
 mis grandi aere libellum. Scribere per quē orsus: praedoctus abinde fuisti.
 Quid sint pedarii senatores & quam ob causam ita appellati: Quaeque habeant ori-
 ginem uerba haec: ex edicto translatio consulum. Senatores: quibusque in senatu sen-
 tentiam dicere licet. Cap. xviii.